令和　　年　　月　　日

公益財団法人秋田県育英会　理事長　あて

秋田県奨学金返還助成申請のため、証明書の発行を下記の通り申請します。

（公財）秋田県育英会奨学金に係る証明書の発行申請書

◎証明書を必要とする方
フリガナ
[bookmark: _GoBack]氏　　名
生年月日　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日
現 住 所　〒

連 絡 先　（電話）　　　　　　　（　　　　　）

◎証明の必要な奨学金の種類　（一つにチェックしてください）
□　秋田県高等学校等奨学金
□　大学月額奨学金
□　多子世帯向け奨学金

◎上記で選んだ奨学金の奨学生決定番号
（例：平成27 高公自7777，平成27 月－1234，平成28 多－0001）

【証明書の発行について】
秋田県奨学金返還助成事業の認定申請様式第２号『奨学金貸与団体等への個人情報提供同意書』の同意に基づき、証明書は本会から「あきた未来創造部　移住・定住促進課」へ直接送付します。

本申請書の提出・問い合わせ
公益財団法人　秋田県育英会
〒010-0951秋田市山王四丁目１－２
０１８－８６０－３５５２

なお、秋田県奨学金返還助成事業とは別途に証明書が必要な場合は、本会にご相談ください。